1089
1036
lentis usq' c'iu' dominum? Ad Officium p' dñs Casimir Capitan
Premissio extra regia Supradicta q' locad respondentur specto
mediante Semper in p' uno. Ceterum Tomi tanquam operis fratre
Surplice in diez. Invenit huius sacrificii ac diuin' p' dñs
lucere ac omnes iudicium pati debet ac celebitus sed ac seorsim
coei' ad eadem omni' obligant. Eundem Tomi p' dñs p' dñs
et aliis omni' Conscriptis. Cuius erude' Tomi semper operis
utrius. In p'missione p' dñs Invenit p' dñs p' dñs
inter uel ex ea Regnum. Et scribanus pelopras ex Gostynibg

SUCCORES BLAZOWSKIEGO.

GNO? DROHOWISKI AVENDARINT BONA SUA.

Comparuisse, bona t' Gno? Casimir Officij A' th' p' dñs Regnus Ca-
pitan Capitan Premissio Gno? Anna de Sorai, et Gno?
Andreas Blazowiski. Cuius rebatur Bonorum ciudic' manu'
sui Dñs Reformationi et Adiuitatu' et Georgius Blazowiski
eiusdem et Gno? Andreas Blazowiski. Filius seu et Gno?
Georgius Blazowiski. Filius Fratris Regnum p' dñs Gostyni.
hebore Gauere nominibg Iani Monachibg ex corporibg exponit
et Tomi dissimilis Iuriibg Junctibg Saci' pubusius p' p' dñs
et Complicatus isti auem Junctibg Casimir Romi
p' dñs quod Altum portem attinet. Secum successus Boniij
sui gth omni' totali et plenarie approbat et subjecit p' dñs
libere p' dñs ac p' dñs Regnum et quilibet illorum signo
interfere Regnum. Quia p' dñs non derogando in' minima
parte p' dñs et Invenit obligatus p' dñs olim' Gno?